关于公布五邑大学纺织材料与工程学院2023年硕士研究生调剂考生复试名单及复试相关事宜的通知
浏览：721  发布时间：2023年04月07日
各位考生：
按照教育部和广东省教育厅有关文件要求，现将我院调剂初试成绩达到要求可参加复试的考生名单进行公布，详见附件。调剂复试将于2023年4月9日上午9:00在五邑大学新会楼205和新会楼208线下举行，请考生注意查看相关信息和通知内容，保持手机畅通，按时参加复试。未按规定时间和要求参加复试者，按自动放弃复试资格处理。

联 系 人：张家煜
联系方式：0750-3296940
联系地址：江门市蓬江区迎宾大道中99号新会楼209

说明：
为保护考生隐私，已进行隐藏处理。

附件：五邑大学纺织材料与工程学院2023年硕士研究生调剂考生复试名单

五邑大学纺织材料与工程学院
2023年4月7日
[bookmark: _GoBack]